

## 资格评审汇总表

项目编号: E4109005080D04296001001

项目名称: 濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目

序号	评审项目	评审标准	河南海马建设工程有限公司	河南奇讯科技有限公司	重庆盛海科技发展有限公司	河南鸿大先锋电子科技有限公司
1	资格要求	详见《濮阳市政府采购供应商信用承诺函》	通过	通过	通过	通过
2	本项目不接受联合体投标	是否满足	通过	未通过	未通过	未通过
结论			通过	否决投标	否决投标	否决投标

全体评委签字:

勾保卫 汪绪彪 孙永杰

日期: 2025年08月11日

## 符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D04296001001  
项目名称: 濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目

序号	评审项目	评审标准	河南海马建设工程有限公司
1	符合性评审	详见磋商文件	
结论			通过

全体评委签字:

勾保卫 汪绪彪 孙永杰

日期: 2025年08月11日

濮阳市公共资源交易中心

## 否决投标情况表

项目编号: E4109005080D04296001001  
 项目名称: 濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南海马建设工程有限公司	资格评审	未否决	勾保卫:承诺不是联合体,但在《中小企业声明函(货物)》中未修改,本公司(联合体)……,标书承中前后不一致,写清楚了单位全称及日期,并且加盖公章,属于响应其为联合体,不符合资格评审⑥本项目不接受联合体投标。
2	河南奇讯科技有限公司	资格评审	否决投标	勾保卫:既未提供承诺不是联合体,又在《中小企业声明函(货物)》中未修改,本公司(联合体)……写清楚了单位全称及日期,并且加盖公章,属于响应其为联合体,不符合资格评审⑥本项目不接受联合体投标。 孙永杰:未提供非联合体声明,从中小企业声明函中的内容看,存在被判断为联合体的内容。不符合招标文件“一、5、⑥本项目不接受联合体投标。”要求。 汪绪彪:未提供非联合体的承诺或证明
3	重庆盛海科技发展有限公司	资格评审	否决投标	勾保卫:承诺不是联合体,但在《中小企业声明函(货物)》中未修改,本公司(联合体)……,标书承中前后不一致,写清楚了单位全称及日期,并且加盖公章,属于响应其为联合体,不符合资格评审⑥本项目不接受联合体投标。 孙永杰:从中小企业声明函中的内容看,存在被判断为联合体的内容。不符合招标文件“一、5、⑥本项目不接受联合体投标。”要求。
4	河南鸿大先锋电子科技有限公司	资格评审	否决投标	勾保卫:承诺不是联合体,但在《中小企业声明函(货物)》中未修改,本公司(联合体)……,标书承中前后不一致,写清楚了单位全称及日期,并且加盖公章,属于响应其为联合体,不符合资格评审⑥本项目不接受联合体投标。 孙永杰:从中小企业声明函中的内容看,存在被判断为联合体的内容。不符合招标文件“一、5、⑥本项目不接受联合体投标。”要求。

全体评委签字:

勾保卫

汪绪彪

孙永杰

日期: 2025年08月11日

## 技术暗标编号确认表

项目编号: E4109005080D04296001001  
项目名称: 濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目

专家	评审流程	评审项目	河南海马建设工程有限公司
勾保卫	主观因素评分(暗标)	主观因素评审方案(暗标部分)	1
孙永杰	主观因素评分(暗标)	主观因素评审方案(暗标部分)	1
汪绪彪	主观因素评分(暗标)	主观因素评审方案(暗标部分)	1

全体评委签字:

勾保卫 汪绪彪 孙永杰

日期: 2025年08月11日

### 项目废标情况记录表

废标时间	2025 年 08 月 11 日 11 时		
项目名称	濮阳医学高等专科学校AI校园智联项目		
建设单位	濮阳医学高等专科学校		
招标代理	濮阳市政府采购中心		
递交标书 投标人数量	4		
废标原因	通过资格评审的供应商只有一家，本项目流标。		
评标委员会 签字			
是否封存标书及 评标资料	是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/>		
交易中心 工作人员		招标人代表 (招标代理)	
行政监管 签名		监委签名	